
DPZ.532.11.2025   

POSTANOWIENIE NR 53/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dopiewo ustalonych 
postanowieniem Nr 55/2020 Komisarza Wyborczego w Poznaniu I z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2608, zm. Dz. Urz. Woj Wielkopolskiego z 2023 r. 
poz. 4348, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5658, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 
poz. 7883, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12152). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dopiewo, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dopiewo. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu I 

 
 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 



   
Załącznik 
do postanowienia Nr 53/2025 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 
z dnia 21 marca 2025 r. 

Podział Gminy Dopiewo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dąbrowa 

Szkoła Podstawowa 
im. Astrid Lindgren w Dąbrowie, 

Dąbrowa ul. Szkolna 41, 
62-070 Dopiewo 

2 

Dąbrówka ulice: Akacjowa, Brzozowa, 
Bukowa, Cedrowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Daglezjowa, Dębowa, Głogowa, 
Jałowcowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kalinowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Leszczynowa, Magnoliowa, Malinowa, 
Modrzewiowa, Nad Potokiem, Oliwna, 

Olszynowa, Platanowa, Poznańska, 
Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, 

Wierzbowa. 

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Dąbrówce, 

Dąbrówka ul. Malinowa 41, 
62-070 Dopiewo 

3 

Dąbrówka ulice: Azaliowa, Berłowa, 
Boczna, Cesarska, Dworska, Fortowa, 

Fosowa, Gościniec, Herbowa, 
Jagiellońska, Komornicka, Koronna, 

Królewska, Książęca, Limbowa, Lipowa, 
Logistyczna, Majątkowa, Olecka, 
Palisadowa, Pałacowa, Parkowa, 

Pasjonatów, Piastowska, Plac Szlaku 
Bursztynowego, Polna, Różany Zakątek, 

Rycerska, Skarbcowa, Słoneczna, 
Torowa, Wadowicka, Widok, Wrzosowa, 

Zamkowa, Zbrojowa. 

Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu w Dąbrówce, 

Dąbrówka ul. Malinowa 41, 
62-070 Dopiewo 

4 Dopiewiec 
Gminny Ośrodek Kultury w Dopiewcu, 

Dopiewiec ul. Szkolna 11, 
62-070 Dopiewo 

5 

Dopiewo ulice: Akacjowa, Brylantowa, 
Chabrowa, Cienista, Deszczowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Konarzewska, ks. 
Alfonsa Majcherka, Laserowa, Laurowa, 

Lipowa, Łąkowa, Magnacka, Maków 
Polnych, Marcowa, Migdałowa, 

Pogodna, Południowa, Poznańska, 
Rzepakowa, Sokołów, Stawna, Strażacka, 

Surmianowa, Szkolna, Szlachecka, 
Świętojańska, Waniliowa, Wierzbowa, 

Więckowska, Wiosenna, Wodna, 
Wysoka, Wyzwolenia, Zacisze, Zimowa. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Jana Brzechwy w Dopiewie, 

ul. Bukowska 13, 
62-070 Dopiewo 

6 

Podłoziny, Żarnowiec, Dopiewo ulice: 
Aksamitkowa, Bukowska, Czerwcowa, 

Dworcowa, Hiacyntowa, Jasna, 
Kolejowa, Komunalna, Krótka, 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Jana Brzechwy w Dopiewie, 

ul. Bukowska 13, 
62-070 Dopiewo 



Kwietniowa, Leśna, Majowa, Młyńska, 
Niecała, Nowa, Ogrodowa, Piękna, 
Polna, Powstańców, Północna, Przy 
Leśniczówce, Różana, Słoneczna, 

Storczykowa, Sportowa, Trzcielińska, 
Tysiąclecia, Wiśniowa. 

7 Palędzie 
Świetlica wiejska w Palędziu, 

Palędzie ul. Leśna 17, 
62-070 Dopiewo 

8 Konarzewo 

Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne 
w Konarzewie, 

Konarzewo ul. Poznańska 19A, 
62-070 Dopiewo 

9 

Skórzewo 91 oraz ulice: Beztroska, 
Biedronki, Bukowa, Fryderyka Chopina, 

Dobra, Grafitowa, Henryka 
Wieniawskiego, Krzysztofa 

Pendereckiego, Stanisława Moniuszki, 
Klimatyczna, Koleżeńska, Kolorowa, 

Krótka, Księdza Stanisława 
Kozierowskiego, Leśna, Miła, Morwowa, 

Motylka, Wolfganga Mozarta, 
Pasikonika, Poznańska, Pozytywna, 
Promienna, Rozrywkowa, Różana, 

Rzemieślnicza, Serdeczna, Spółdzielcza, 
Szczera, Szczęśliwa, Śliczna, Świerszcza, 
Świetlika, Trzmiela, Uprzejma, Urocza, 
Ważki, Wiśniowa, Wspólna, Antonio 

Vivaldiego, Zacisze, Żuczka, Życzliwa. 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Fryderyka Chopina w Skórzewie, 

Skórzewo ul. Poznańska 70, 
60-185 Poznań 

10 

Skórzewo ulice: Akacjowa, Antoniego 
Patka, Aroniowa, Batorowska, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Cedrowa, 
Cisowa, Czereśniowa, Dębowa, 

Gruszowa, Jabłoniowa, Jarzębinowa, 
Jarzynowa, Jaworowa, Jesienna, Jowisza, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 
Koszykarska, Księżycowa, Laskowa, 

Leszczynowa, Letnia, Lipowa, Lniana, 
Lukrecjowa, Łanowa, Łyżwiarska, 

Malwowa, Maratońska, Mieczykowa, 
Modrzewiowa, Morelowa, Niecała, 

Nizinna, Ogrodowa, Olimpijska, 
Oliwkowa, Orzechowa, Otwarta, Piękna, 
Piłkarska, Pogodna, Polna, Porankowa, 

Przedwiośnie, Przyjazna, Przylesie, 
Radosna, Sadowa, Sąsiedzka, Siewna, 

Skórzewska, Sosnowa, Spokojna, 
Sportowa, Srebrna, Stawna, Strumykowa, 
Szarotkowa, Szkolna, Świerkowa, Świt, 

Tenisowa, Tęczowa, Topolowa, 
Ustronna, Wakacyjna, Werbenowa, 
Wesoła, Winoroślowa, Wiosenna, 

Wioślarska, Wschodnia, Złota, Żeglarska. 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Fryderyka Chopina w Skórzewie, 

Skórzewo ul. Poznańska 70, 
60-185 Poznań 

11 
Skórzewo ulice: Ananasowa, Arbuzowa, 

Bartnicka, Bazyliowa, Borówkowa, 
Botaniczna, Budlejowa, Bratnia, 

Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Fryderyka Chopina w Skórzewie, 

Skórzewo ul. Poznańska 70, 



Cytrynowa, Daktylowa, Działkowa, 
Figowa, Grejpfrutowa, Jagodowa, 

Jałowcowa, Jaśminowa, Kminkowa, 
Kokosowa, Koperkowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Limonkowa, Łopianowa, 
Macierzankowa, Malinowa, 

Mandarynkowa, Miętowa, Miodowa, 
Nad Potokiem, Nektarowa, Pigwowa, 

Podbiałowa, Pomarańczowa, 
Poziomkowa, Rumiankowa, Runa 

Leśnego, Słoneczna, Truskawkowa, 
Tymiankowa, Wąska, Wrzosowa, Zakręt, 

Zielna. 

60-185 Poznań 

12 
Drwęsa, Fiałkowo, Pokrzywnica, 

Więckowice, osada leśna Więckowice, 
Zborowo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
im. Powstańców Wielkopolskich 

w Więckowicach, 
Więckowice ul. Gromadzka 7, 

62-070 Dopiewo 

13 Zakrzewo 
Dom Strażaka w Zakrzewie, 

Zakrzewo ul. Długa 73, 
62-070 Dopiewo 

14 Gołuski 
Świetlica wiejska w Gołuskach, 

Gołuski ul. Polna 4, 
62-070 Dopiewo 

15 Joanka, Lisówki, Trzcielin 

Świetlica środowiskowa w Trzcielinie, 
Trzcielin ul. Pułkownika 

Andrzeja Kopy 36, 
62-070 Dopiewo 

 


	POSTANOWIENIE NR 53/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-21T08:20:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




